[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2006 г.
                                           № 293

г. Цимлянск

О создании конкурсной и котировочной комиссии

по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов,

закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд,

других конкурсов  в пределах полномочий Администрации района

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О реализации законов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную и котировочную комиссию по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов в пределах полномочий Администрации Цимлянского района (далее комиссия), согласно приложению №1.

2. Утвердить Положение о конкурсной и котировочной комиссии по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов  в пределах полномочий Администрации Цимлянского района, согласно приложению №2.

3. С момента принятия данного постановления признать утратившим силу и снять с контроля постановление Администрации Цимлянского района от 26.02.2006г. №45 «О создании конкурсной комиссии Администрации Цимлянского района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Грицких В.А.

    Глава Администрации района                                                      Г.А.Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования

Приложение №1

к постановлению

Администрации района

от 26.07.2006 № 293

Состав

конкурсной и котировочной комиссии

по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов,

закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд,

других конкурсов  в пределах полномочий Администрации района

Грицких В.А.        -       заместитель Главы Администрации района,

                                        председатель комиссии;
Щербовский  В.В. -      директор МУП «Служба единого заказчика»

                                        заместитель председателя комиссии;
Абылов Р.В.          -       ведущий специалист по труду отдела социально-

                                       экономического прогнозирования, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Тищенко Н.И.        -     заведующий отделом социально-экономического

                                       прогнозирования Администрации Цимлянского

                                       района;

Осадченко Н.Т.      -     заведующий отделом образования Администрации

                                       Цимлянского района;

Шпилевая И.Г.       -     руководитель МУЗ «Цимлянская районная больница»;

Ночевкина Е.Н.     -      заместитель начальника управления социальной

                                       защиты населения   муниципального образования

                                       «Цимлянский район»;

Никонов М.И.        -     депутат Районного Собрания (по согласованию);

Зубов Г.И.              -     депутат Районного Собрания (по согласованию);

Хвостова О.С.        -     депутат Районного Собрания (по согласованию);

Иванов М.И.          -      депутат Районного Собрания (по согласованию);

Садымов А.К.        -      депутат Районного Собрания (по согласованию);

Белоглазова М.Д.  -      депутат Районного Собрания (по согласованию);

Грудинина Г.Н.     -      депутат Районного Собрания (по согласованию).

       Верно: управляющий делами                                                 Н.И. Безбабнов

Приложение №2

к постановлению

Администрации района

от 26.07.2006 г. № 293

ПОЛОЖЕНИЕ

конкурсной и котировочной комиссии

по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов,

закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд,

других конкурсов  в пределах полномочий Администрации района.

1. В своей деятельности комиссия руководствуется Федеральным законом от 21.07.2005г № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных  и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными нормативными правовыми актами РФ и Ростовской области.

2. Комиссия Администрации Цимлянского района организует, координирует и контролирует работу по проведению конкурсов.

3. Осуществляет вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.

4. Проводит отбор участников конкурса, рассмотрение, оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе.

5. Ведет протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.

6.Определяет победителя конкурса.

       Верно: управляющий делами                                                 Н.И. Безбабнов